
日 曜日

平成３０年度 ５月 桃　　園　　運　　動　　場

大　　会　　名

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 北九州市スポーツ少年団　春季ヤクルト杯

6 日 北九州市スポーツ少年団　大会

7 月

8 火 第１０回中部支部レディース　グランドゴルフ大会

9 水

10 木 第１０回中部支部レディース　グランドゴルフ大会　（予備日）

11 金

12 土 日本女子リーグ一部リーグ第二部大会

13 日 日本女子リーグ一部リーグ第二部大会

14 月

15 火

16 水 第３８回八幡東区グランドゴルフ大会

17 木

18 金

19 土

20 日 社会人ソフトボール大会（５００歳）皐月杯

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土 上下水道職員ソフトボール大会

27 日

28 月

29 火 第１０回中部支部支部長杯　グランドゴルフ大会

30 水

31 木 第１０回中部支部支部長杯　グランドゴルフ大会　（予備日）


